
OBAVIJEST O SKLOPLJENOM UGOVORU 
 
 

 
 

Vrsta postupka javne nabave 
 

 
Postupak jednostavne nabave sukladno članku 15. 
stavku 1. i 2. ZoJN («Narodne novine» broj 120/16. i 
114/22.) 
 

 
Broj pristiglih ponuda 
 

 
2 (dvije) ponude 

 
Broj ugovora i datum sklapanja 
 

 
J –30/2025 od 1. prosinca 2025. 

 
Predmet ugovora 
 

Najam GPS sustava za nadzor službenih vozila za 
potrebe Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje 

 
Izvršitelj 
 

GDi Convivo d.o.o. za savjetovanje i usluge, Ulica 
Matka Baštijana 52A, 10 000 Zagreb, OIB: 
74068120956 

 
Vrijednost ugovora 
 

 
9.900,00 EUR (bez PDV-a) 

 
Vrijeme na koje je ugovor 
sklopljen 
 

 
1. prosinca 2025. do 30. studenoga 2027. 

 


